АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     12.01.2022                                г. Ессентуки                                 № 6

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
27  декабря 2019 года № 1920 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ города Ессентуки, утвержденным постановлением

администрации города от 21 октября 2013 года № 2304, Решением Думы

города Ессентуки от 28 апреля 2021 года № 35 «О внесении изменений в

Решение Думы города Ессентуки от 25 ноября  2020 года № 19 «О бюджете

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки на

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и Решением Думы города

Ессентуки от 16 июня 2021 года № 45 «О внесении изменений в Решение

Думы города Ессентуки от 25 ноября  2020 года № 19 «О бюджете

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки на

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Решением Думы города

Ессентуки от 24 ноября 2021 года № 105 «О внесении изменений в Решение

Думы города Ессентуки от 24 ноября  2021 года № 105 «О бюджете

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»   администрация города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Ессентуки

от 24 апреля  2021 года  № 616 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования», изложив ее в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Попову Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Ессентуки                                                          А.Ю.Некристов